
 
 

UCHWAŁA NR XIX/141/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/331/22 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 
nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tucholi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8. marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) 

Rada Miejska w Tucholi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLVI/331/22 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 
nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tucholi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 20 czerwca 2022 r. 
poz. 3204), w ten sposób, że: 

1) §8 ust. 1 pkt 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Tucholi stanowiącego Załącznik do uchwały Nr 
XLVI/331/22 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 27 maja 2022 r.  otrzymuje brzmienie:   "2) Klub 
samopomocy „Przystanek Tuchola”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 r. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Cieślewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4495


	Uchwała

		2025-10-06T12:02:50+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




